



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

— ' ' ' —

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (portal de compras) Nº 05/2025 PROC. LICITATÓRIO Nº 27/2025

Aberta em 13/05/2025

Resumo do Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E TODOS OS SETORES DA PREFEITURA

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a ilustríssima Diretora Municipal de Educação, Sra. Ana Maria Marzola homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme relação abaixo:-

Item	1056 Código	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA CNPJ: 58.302.506/0001-35 ROD. ASSIS CHATEAUBRIAND, KM 176 - ZONA RURAL - VILA SÃO PEDRO, GUAPIAÇU/SP - SP, CEP: 15090-000 Telefone: (17)21372- 775Fax: 17-2137-2780 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
112	002.003.482	CARNE SUINA LOMBO CONGELADA SEM GORDURA, KG		1000	26,80	26.800,00
121	002.002.066	SEM PELANCA, SEM SEBO, 1KG Marca: FRIGOBOI SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA SEM OSSO E SEM PELE Marca: ABR Total do Proponente	KG	1000	19,16	19.160,00 45.960,00
Item	1313 Código	ACOUGUE DELIRA LTDA CNPJ: 03.589.428/0001-00 R NOVE DE JULHO, 1377 ***** - CENTRO, MARILIA - SP, CEP: 17500-120 Telefone: (14) 3433-5055Fax: 14-997682704 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
109	002.002.125	OVO DE GALINHA, BRANCO, CARTELA COM 12 UNIDADES Marca: granja alvorada Total do Proponente	UNID.	600	9,19	5.514,00 5.514,00
Item	2361 Código	LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA CNPJ: 20.641.902/0001-14 R BARTOLOMEU DE GUSMAO, 609 - SAO MIGUEL, MARILIA - SP, CEP: 17506-280 Telefone: 14-33066315 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.003.478	ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM COM 370G Marca: Cacaufoods	UNID.	100	5,20	520,00
7	002.000.894	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - 5 KG Marca: sobradinho	PCT.	1200	19,94	23.928,00
8	002.000.025	AVEIA EM FLOCOS - 200G Marca: apti	UNID.	20	4,76	95,20
10	002.000.951	BAUNILHA - 30ML Marca: arrifama	UNID.	50	6,37	318,50
11	002.002.042	BATATA PALHA PCT C/ 105G Marca: amavita	UNID.	300	4,99	1.497,00
12	002.000.159	BISCOITO CREAM CRACKER - 350GR Marca: marilan	UNID.	600	4,69	2.814,00
14	002.000.450	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA - 350G Marca: marilan	UNID.	700	4,42	3.094,00
22	002.000.338	CANJICA BRANCA - 500 GRS Marca: pinduca	UNID.	100	5,80	580,00
23	002.002.045	CHA DE ERVA MATE QUEIMADO - 200G Marca: uniao da	UNID.	600	3,56	2.136,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

		vitoria					
24	002.000.384	CHOCOLATE EM PO 100% CACAU - 200 GRS Marca:	UNID.	200	14,99	2.998,00	
		mavalerio					
25	002.000.104	CHOCOLATE EM PO 50% CACAU - 200 GRS Marca:	UNID.	200	11,76	2.352,00	
		cacaufoods					
26	002.000.407	CHOCOLATE GRANULADO - 500 GRS Marca: cacaufoods	UNID.	100	12,99	1.299,00	
27	002.000.225	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR 500G Marca:	UNID.	200	12,34	2.468,00	
		galdencio					
28	002.000.044	CEREAL DE MILHO COM CHOC. EM ESFERA - 30 GRS	UNID.	700	1,03	721,00	
		Marca: galdencio					
29	002.000.717	COCO RALADO - 100 GRS. Marca: menina	UNID.	200	3,89	778,00	
30	002.000.293	COLORIFICO COMESTIVEL - 500 GRS Marca: apti	UNID.	100	6,50	650,00	
32	002.000.567	CREME CEBOLA 68 GRS. Marca: kisabor	UNID.	500	5,60	2.800,00	
34	002.000.734	CREME DE LEITE - 300 GRS Marca: gloria	UNID.	500	3,48	1.740,00	
36	002.000.277	ERVILHA CONGELADA - 1 KG Marca: grano	UNID.	50	18,49	924,50	
38	002.000.150	ERVILHA EM CONSERVA - 2 KG Marca: predilecta	UNID.	50	23,51	1.175,50	
39	002.000.580	EXTRATO TOMATE - 300GRS OU 350 GRS. Marca:	UNID.	500	2,79	1.395,00	
		bonnare					
40	002.003.421	EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM 1,7 A 2 KG	UN	500	9,51	4.755,00	
		Marca: xavante					
42	002.002.030	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA TORRADA TIPO	UNID.	500	5,90	2.950,00	
		BIJU 1KG Marca: mani					
43	002.003.360	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - 1KG Marca: globo	UNID.	500	3,00	1.500,00	
44	002.000.720	FARINHA DE ROSCA 500 GR Marca: campo belo	UNID.	50	6,30	315,00	
46	002.000.081	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 ESPECIAL - 1 KG Marca:	UNID.	1500	5,71	8.565,00	
		sobradinho					
47	002.000.112	FEIJAO PRETO TIPO 1 ESPECIAL- 1 KG Marca: kikaldo	UNID.	100	7,49	749,00	
49	002.000.808	FERMENTO BIOLOGICO - 100 GRS Marca: fleishman	UNID.	50	9,30	465,00	
51	002.002.047	IOGURTE C/ POLPA DE FRUTAS 1 LITRO - SABOR	UNID.	700	8,89	6.223,00	
		MORANGO OU FRUTAS Marca: frutap					
52	002.000.328	LEITE CONDENSADO - 395GR Marca: marajoara	UNID.	700	5,30	3.710,00	
56	002.002.039	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1L Marca: lider	UNID.	7000	5,00	35.000,00	
57	002.000.173	LEITE INTEGRAL ZERO LACTOSE - 1 L Marca: italac	UNID.	100	6,90	690,00	
59	002.002.018	MAIONESE 500 GRAMAS Marca: soya	UNID.	300	4,40	1.320,00	
61	002.000.138	MACARRAO TIPO PARAFUSO C/ OVOS - 5 KG Marca:	UNID.	100	35,99	3.599,00	
		paulista					
62	002.000.146	MACARRAO TIPO AVE-MARIA - 500 G Marca: basilar	UNID.	100	2,90	290,00	
64	002.000.147	MACARRAO TIPO CONCHINHA - 500 G Marca: basilar	UNID.	100	2,89	289,00	
65	002.000.114	MACARRAO TIPO ESPAGUETE S/ OVO - 500 G Marca:	UNID.	200	2,67	534,00	
		paulista					
66	002.000.091	MACARRAO TIPO PARAFUSO S/ OVO - 500 G Marca:	UNID.	2000	2,68	5.360,00	
		paulista					
67	002.000.212	MILHARINA - 500 G Marca: campo belo	UNID.	100	7,69	769,00	
68	002.000.399	MILHO DE PIPOCA - 500GRS Marca: amafil	UNID.	200	2,92	584,00	
69	002.000.230	MARGARINA VEGETAL C/ SAL - 15KG Marca: sina	UNID.	50	156,89	7.844,50	
72	002.000.359	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG Marca: itambe	UNID.	100	27,99	2.799,00	
73	002.003.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 200 G Marca: bonnare	UNID.	500	3,30	1.650,00	
74	002.000.391	MILHO VERDE EM CONSERVA - 2 KG Marca: bonnare	UNID.	100	24,90	2.490,00	
76	002.002.049	MOLHO DE TOMATE (POLPA/PEDAÇOS) 350G Marca:	UNID.	500	2,86	1.430,00	
		sappore					
77	002.000.701	MOLHO DE TOMATE (POLPA/PEDAÇOS) - 2 KG Marca:	UNID.	600	15,48	9.288,00	
		fugini					
81	002.000.815	OLEO DE GIRASSOL 900ML Marca: soya	UNID.	100	12,09	1.209,00	
83	002.002.053	PESCADO EM CONSERVA, ATUM - 170G Marca: 88	UNID.	100	9,99	999,00	
84	002.002.054	PESCADO EM CONSERVA, SARDINHA - 125G Marca:	UNID.	200	4,48	896,00	
		gomes da costa					



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

86	002.003.479	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA MEDIA - 250G	UNID.	500	5,30	2.650,00
		Marca: campo belo				
87	002.000.198	QUEIJO PARMESAO RALADO - 100 G Marca: kinino	UNID.	1000	6,99	6.990,00
89	002.002.055	REQUEIJAO CREMOSO TRADICIONAL - 400G Marca: suprema	UNID.	700	12,90	9.030,00
90	002.000.615	SELETA LEGUMES 2KG Marca: bonnare	UNID.	50	26,09	1.304,50
97	002.000.727	BISCOITO POLVILHO - 150 GRS Marca: machioni	UNID.	50	3,70	185,00
99	002.000.369	BOMBOM RECHEADO EMBALADO EM SACO DE 1KG	UNID.	100	48,00	4.800,00
		Marca: arcor				
100	002.003.387	BOMBOM SORTIDOS CAIXA 250 GR Marca: garoto	UNID.	400	13,44	5.376,00
101	002.000.745	REFRIGERANTE SABORES VARIADOS - 2 LITROS	UNID.	500	4,28	2.140,00
		Marca: conquista				
102	002.003.409	REFRIGERANTE 237ML VARIOS SABORES Marca: conquista	UN.	14000	1,16	16.240,00
103	002.003.404	MASSA DE PASTEL PRE PRONTA DISCO 500G Marca: sao judas	UNIDA	100	8,99	899,00
104	002.003.464	MASSA FRESCA P/ LASANHA 500G Marca: sao judas	Und	50	11,25	562,50
140	002.000.668	PAO DE QUEIJO CONGELADO 75 G Marca: duduxo	KG	500	16,60	8.300,00
144	002.000.375	MASSA P/ MINI PIZZA Marca: mezzani	UNID.	3000	2,55	7.650,00
145	002.000.912	MASSA ROLO P/ PASTEL - 1 KG Marca: sao judas	UNID.	100	14,30	1.430,00
146	002.003.463	SORVETE PICOLE DE FRUTAS SABORES UVA, ABACAXI E MORANGO Marca: matheusinho	Unid.	1000	2,57	2.570,00
147	002.003.488	SORVETE PICOLE AO LEITE SABORES UVA, ABACAXI E MORANGO Marca: matheusinho	UNID.	1000	3,54	3.540,00
		Total do Proponente				234.223,20

Item	Código	3576 CCF NUTRI EIRELI CNPJ: 22.516.278/0001-59 AV HEITOR LUCATO, 735 - JARDIM DO CEDRO, CEDRAL - SP, CEP: 15895-000 Telefone: (17) 3266-2177 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	002.000.499	BISCOITO DOCE TIPO AMANTEIGADO 280GR Marca: MARILAN	UNID.	4000	4,20	16.800,00
17	002.000.127	BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400G Marca: MARILAN	UNID.	300	7,00	2.100,00
63	002.000.122	MACARRAO TIPO LETRINHA - 500 G Marca: RENATA	UNID.	100	3,50	350,00
71	002.003.456	MANTEIGA COM SAL 200GRS Marca: KREMOSO	Unid.	100	9,00	900,00
88	002.003.398	REQUEIJAO BISNAGA 1,8 OU 3 KG Marca: KREMOSO	UNID.	100	60,00	6.000,00
119	002.000.652	CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO Marca: CONFINA	KG	1000	12,99	12.990,00
123	002.000.543	LINGUIÇA TIPO TOSCANA - PCTE 5 KG Marca: SAPE	KGS.	1200	17,00	20.400,00
124	002.000.072	LINGUIÇA DE FRANGO EMB. 5KG Marca: CONFINA	KG	600	16,90	10.140,00
132	002.000.944	QUEIJO MUSSARELA FATIADO Marca: ZACALAT	KG	4000	49,29	197.160,00
		Total do Proponente				266.840,00

Item	Código	3818 MARIA PEREIRA NUNES FERREIRA CNPJ: 08.901.806/0001-62 AV MARIANA MARTIMIANO BERGAMIN, 362 ***** - JARDIM SAO RAFAEL, ALVINLANDIA - SP, CEP: 17430-000 Telefone: (14) 3473-1175 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
105	008.002.131	AGUA MINERAL C/ GAS - 500 ML Marca: Mineralba	UNID.	1000	0,95	950,00
107	008.004.010	AGUA MINERAL S/ GAS - 1,5 L Marca: Mineralba	UNID.	100	1,75	175,00
		Total do Proponente				1.125,00

Item	Código	4304 JOSE FABRICIO VELOZO EIRELI CNPJ: 38.218.674/0001-30 R JOSE CASAGRANDE, 122 ***** - CENTRO, OCAUCU - SP, CEP: 17540-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---	---------	------------	----------------	-------------



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

		Telefone: (14) 3413-5267				
		Descrição do Produto/Serviço				
3	002.000.015	Acucar Cristal - 5 Kg Marca: vó dirce	PCTS.	600	16,00	9.600,00
106	008.000.110	AGUA MINERAL S/ GAS - 500 ML Marca: soft	UNID.	2000	0,59	1.180,00
108	008.008.493	AGUA MINERAL S/ GAS GALAO 20 LITROS Marca: soft	UNID.	1500	6,24	9.360,00
		Total do Proponente	20.140,00			
5184		AVENIDAO SUPERMERCADO LTDA				
Item	Código	CNPJ: 20.292.670/0001-36	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
		AV SANTO INACIO, 674 ***** - CENTRO, LUPERCIO - SP, CEP: 17420-000				
		Telefone: 14 3474 0808				
		Descrição do Produto/Serviço				
18	002.000.040	CAFE TORRADO E MOIDO 500G COM SIMBOLO ABIC	UNID.	2000	25,40	50.800,00
		Marca: SOLLUS				
125	002.003.484	LINGUIÇA CALABRESAS DEFUMADA, RESFRIADA, DE 1ª LINHA Marca: AURORA	KG	700	23,19	16.233,00
		Total do Proponente	67.033,00			
6304		REGIANE CRISTINA BORGES NEVES				
Item	Código	CNPJ: 32.559.992/0001-88	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
		R DO EXPEDICIONARIO, 182 ***** - CENTRO, OURINHOS - SP, CEP: 19900-041				
		Telefone: (14) 9135-3990				
		Descrição do Produto/Serviço				
150	002.000.566	ABACAXI PEROLA Marca: PRÓPRIA	PECA	2000	10,91	21.820,00
151	002.002.040	ABOBRINHA ITALIANA Marca: PRÓPRIA	KGS.	500	5,72	2.860,00
152	002.003.179	ACELGA EXTRA Marca: PRÓPRIA	MC	500	6,95	3.475,00
153	002.000.434	AGRIAO EXTRA Marca: PRÓPRIA	MC.	100	6,07	607,00
154	002.000.999	ALHO Marca: PRÓPRIA	KG	500	28,70	14.350,00
155	002.000.680	BANANA MAÇA Marca: PRÓPRIA	KG	700	10,24	7.168,00
156	002.000.820	BANANA PRATA Marca: PRÓPRIA	KG	500	7,78	3.890,00
157	002.000.100	BATATA Marca: PRÓPRIA	KG	2000	5,34	10.680,00
158	002.000.101	BROCOLIS Marca: PRÓPRIA	Pcs	500	9,48	4.740,00
159	002.003.036	CEBOLA GRAUDA Marca: PRÓPRIA	KG	800	4,41	3.528,00
160	002.000.754	LARANJA PERA Marca: PRÓPRIA	KG	500	5,84	2.920,00
161	002.000.829	LARANJA LIMA Marca: PRÓPRIA	KG	100	6,78	678,00
162	002.000.229	MAÇA NACIONAL FUJI Marca: PRÓPRIA	KG	3000	12,29	36.870,00
163	002.001.016	MAÇA NACIONAL GALA Marca: PRÓPRIA	KG	100	12,94	1.294,00
164	002.003.003	MANGA PALMER Marca: PRÓPRIA	KG	100	8,66	866,00
165	002.003.002	MANGA HADEM Marca: PRÓPRIA	KG	100	7,92	792,00
166	002.000.483	MAMAO FORMOSA Marca: PRÓPRIA	KG	500	6,49	3.245,00
167	002.000.672	MARACUJA AZEDO Marca: PRÓPRIA	KG	100	10,39	1.039,00
168	002.000.367	MELAO AMARELO Marca: PRÓPRIA	KG	2000	6,56	13.120,00
169	002.000.379	MILHO VERDE Marca: PRÓPRIA	KG	100	6,89	689,00
170	002.000.724	RUCULA Marca: PRÓPRIA	MC.	50	6,90	345,00
171	002.000.511	TANGERINA MURGOT Marca: PRÓPRIA	KG	700	8,39	5.873,00
172	002.000.699	TANGERINA PONKA Marca: PRÓPRIA	KG	100	8,23	823,00
173	002.000.125	VAGEM Marca: PRÓPRIA	KG	100	21,33	2.133,00
		Total do Proponente	143.805,00			
7064		MV Cobrança e Alimentos LTDA				
Item	Código	CNPJ: 45.916.973/0001-03	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
		Av. Pastor Darci da Silva Lima 709, Marilia - SP - SP				
		Telefone: (14)34341- 467				
		Descrição do Produto/Serviço				
113	002.000.697	CARNE BOVINA MOIDA PATINHO SEM OSSO, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO - 1KG Marca: São Luiz	KG.	3000	18,90	56.700,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

114	002.000.585	CARNE BOVINA PATINHO EM PEDAÇOS (CUBOS) SEM KG.	3000	29,90	89.700,00
		OSSO, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA,			
		SEM SEBO, 1-KG Marca: São Luiz			
116	002.003.483	CARNE BOVINA PATINHO TRASEIRO, CORTE EM KG	3000	24,95	74.850,00
		ISCAS, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA,			
		SEM SEBO, 1 KG Marca: São Luiz			
120	002.000.744	CARNE FRANGO COXA E SOBRE COXA Marca: Jussara KG	2000	9,90	19.800,00
130	002.000.239	BACON DEFUMADO Marca: Estrela KG	100	33,04	3.304,00
		Total do Proponente			244.354,00

Item	Código	7073 Rogério Soares da Silva Ltda CNPJ: 05.354.940/0001-00 PRL Spinardi, 53, Dracena/SP - SP Telefone: (18)38231- 616 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
127	002.002.126	PEIXA (FILE DE MERLUZA) LIMPO E SEM ESPINHOS	KG	100	30,30	3.030,00
		Marca: BOA PESCA				
128	002.003.486	PEIXE FILE DE TILAPIA LIMPO SEM ESPINHOS Marca:	KG	500	34,88	17.440,00
		BOA PESCA				
129	002.003.487	PEIXE CAÇÃO EM CUBOS OU EM POSTAS, LIMPO,	KG	100	32,99	3.299,00
		CONGELADO, INTEGROS, EVISCERADOS, SEM OSSO				
		Marca: BOA PESCA				
		Total do Proponente				23.769,00

Item	Código	7076 CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 00.028.822/0001-80 AVENIDA TARRAF, 2420, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Telefone: (17)41419- 769 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	002.000.214	PO PARA PREPARO DE GELATINA - 1KG Marca:	UNID.	300	12,85	3.855,00
		PREPARE				
		Total do Proponente				3.855,00

Item	Código	7119 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA CNPJ: 37.974.794/0001-02 R JOAO BATISTA PEREIRA LIMA, 210 ***** - CONJUNTO RESIDENCIAL JOSE TIBURCIO, CORNELIO PROCOPIO - PR, CEP: 86300-000 Telefone: (43) 9971-1430 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	002.000.048	ACHOCOLATADO EM PO ZERO LACTOSE ZERO	UNID.	50	19,69	984,50
		ACUCAR 200G Marca: NEW CHOCO				
4	002.000.299	ACUCAR REFINADO - 1 KG. Marca: GLOBO	UNID.	100	4,19	419,00
6	002.001.040	AMIDO DE MILHO 1 KG Marca: D MILLE	UNID.	50	7,99	399,50
9	002.000.702	AZEITE DE OLIVA - 500ML ACIDEZ MAXIMA 0,5%	UNID.	400	38,49	15.396,00
		Marca: SANTA LUCIA				
20	002.000.408	CANELA EM PAU - 10 GRS Marca: CATEMAR	UNID.	500	2,63	1.315,00
31	002.000.525	Cravo da India 10 Grs. Marca: CATEMAR	UNID.	400	3,96	1.584,00
37	002.000.356	ERVILHA VERDE EM CONSERVA - 200 GRS Marca: OLÉ	UNID.	100	2,99	299,00
41	008.004.108	FARINHA DE MILHO - 500GRS Marca: AGROBAL	UNID.	50	3,19	159,50
45	002.000.324	FARINHA LACTEA - 400 GRS Marca: NESTLÉ	UNID.	50	14,94	747,00
48	002.000.624	FERMENTO QUIMICO - 250 GRS Marca: D MILLE	UNID.	200	6,95	1.390,00
50	002.003.022	FUBA DE MILHO TIPO MIMOSO - 1 KG Marca:	UNID.	300	2,79	837,00
		AGROBAL				
54	002.000.604	LEITE DE SOJA LONGA VIDA - 1 LITRO Marca: PURITY	UNID.	300	7,84	2.352,00
55	002.003.085	LEITE EM PO INTEGRAL - 400 G Marca: SÃO GABRIEL	UNID.	200	13,31	2.662,00
60	002.000.107	MACARRAO TIPO RETALHO COM OVO - 5 KG Marca:	UNID.	100	24,99	2.499,00
		GALO				



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

70	002.000.016	MARGARINA VEGETAL C/ SAL - 500 GR Marca: DORIANA	UNID.	1000	6,94	6.940,00
78	002.002.050	CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS TIPO MUCILON LACTEO - 230G Marca: NESTLÉ/MUCILON	UNID.	50	13,12	656,00
80	002.002.052	OLEO COMESTIVEL DE SOJA - 900ML Marca: COAMO	UNID.	1500	6,94	10.410,00
91	002.000.423	SAL REFINADO - 1KG Marca: DELICIA	UNID.	500	2,34	1.170,00
92	002.003.362	TRIGO P/ QUIBE - 500GRS Marca: D MILLE	UNID.	100	4,49	449,00
93	002.002.056	VINAGRE BRANCO - VINHO BRANCO - 750ML Marca: HEINIG	UNID.	500	3,88	1.940,00
94	002.000.728	VINAGRE DE MAÇA - 750 ML Marca: HEINIG	UNID.	50	4,90	245,00
96	002.002.035	BALA MOLE, VARIOS SABORES 600G Marca: SANTA FÉ	UNID.	100	9,44	944,00
98	002.002.019	WAFER RECHEADO E COBERTO COM CHOCOLATE TIPO BIS 126 GRAMAS Marca: LACTA BIS	UNID.	100	4,99	499,00
141	002.002.067	PAO DE QUEIJO CONGELADO 25G Marca: DUGAB	KG	700	14,35	10.045,00
Total do Proponente						64.341,50

Item	Código	7187 Cruz e Pontes Ltda CNPJ: 05.359.854/0001-82 Chacara Santa Terezinha, Maracai - SP Telefone: (18)33719- 600 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
111	002.003.481	CARNE SUINA PERNIL SEM OSSO, CORTADA EM CUBOS, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO - 1KG Marca: ZAC	KG	1500	17,88	26.820,00
115	002.002.061	CARNE BOVINA TIPO MUSCULO SEM OSSO EM CUBOS, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO - 1-KG Marca: ZAC	KG	500	25,89	12.945,00
117	002.000.334	CARNE BOVINA LAGARTO PEÇA INTEIRA CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO - 1KG Marca: FRIBOM	KG	100	31,80	3.180,00
122	002.000.586	FILE DE PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO, CONGELADO Marca: RICO	KG	1500	17,89	26.835,00
126	002.003.485	SALSICHA HOT DOG RESFRIADA EMBALAGEM DE 3KG Marca: ESTRELA	KG	500	9,99	4.995,00
Total do Proponente						74.775,00

Item	Código	8015 POLO DISTRIBUIDORA DE ALIEMNTOS CNPJ: 58.329.006/0001-97 TRAVESSA A, N15 CENTRO, JAPURA - SP Telefone: (44)39700- 711 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
110	002.003.480	SUCO - POLPA DE FRUTA NATURAL 1KG. SABORES: MORANGO, AMORA, LARANJA, ABACAXI, UVA, ACEROLA, GOIABA, MANGA, MARACUJA, LIMA E FRAMBOESA Marca: MAQUEA	KG	2000	8,99	17.980,00
Total do Proponente						17.980,00

Proponente/Fornecedor	Qtde. Itens	Média Descto(%)	Total dos Itens
1313-ACOUQUE DELIRA LTDA	1	0,00	5.514,00
5184-AVENIDAO SUPERMERCADO LTDA	2	0,00	67.033,00
3576-CCF NUTRI EIRELI	9	0,00	266.840,00
7076-CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	1	0,00	3.855,00
7119-CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA	24	0,00	64.341,50
7187-Cruz e Pontes Ltda	5	0,00	74.775,00
1056-FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA	2	0,00	45.960,00
4304-JOSE FABRICIO VELOZO EIRELI	3	0,00	20.140,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

2361-LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA	65	0,00	234.223,20
3818-MARIA PEREIRA NUNES FERREIRA	2	0,00	1.125,00
7064-MV Cobrança e Alimentos LTDA	5	0,00	244.354,00
8015-POLO DISTRIBUIDORA DE ALIEMNTOS	1	0,00	17.980,00
6304-REGIANE CRISTINA BORGES NEVES	24	0,00	143.805,00
7073-Rogério Soares da Silva Ltda	3	0,00	23.769,00
Total	147		1.213.714,70

ITENS DESERTOS E FRACASSADOS: 5, 13, 16, 19, 21, 33, 35, 53, 58, 75, 79, 82, 95, 118, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 142, 143, 148, 149, 174, 175

FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 45.960,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e sessenta reais). ACOUGUE DELIRA LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 5.514,00 (cinco mil, quinhentos e quatorze reais). LIDER NEGOCIOS COMERCIAIS LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 234.223,20 (duzentos e trinta e quatro mil, duzentos e vinte e três reais e vinte centavos). CCF NUTRI EIRELI. Perfazendo o valor total de R\$ 266.840,00 (duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e quarenta reais). MARIA PEREIRA NUNES FERREIRA. Perfazendo o valor total de R\$ 1.125,00 (um mil, cento e vinte e cinco reais). JOSE FABRICIO VELOZO EIRELI. Perfazendo o valor total de R\$ 20.140,00 (vinte mil, cento e quarenta reais). AVENIDAO SUPERMERCADO LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 67.033,00 (sessenta e sete mil e trinta e três reais). REGIANE CRISTINA BORGES NEVES. Perfazendo o valor total de R\$ 143.805,00 (cento e quarenta e três mil, oitocentos e cinco reais). MV Cobrança e Alimentos LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 244.354,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais). Rogério Soares da Silva Ltda. Perfazendo o valor total de R\$ 23.769,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta e nove reais). CITRY SOL RIO PRETO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 3.855,00 (três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 64.341,50 (sessenta e quatro mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos). Cruz e Pontes Ltda. Perfazendo o valor total de R\$ 74.775,00 (setenta e quatro mil, setecentos e setenta e cinco reais). POLO DISTRIBUIDORA DE ALIEMNTOS. Perfazendo o valor total de R\$ 17.980,00 (dezessete mil, novecentos e oitenta reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R\$ 1.213.714,70 (um milhão, duzentos e treze mil, setecentos e quatorze reais e setenta centavos).

OCAUÇU ,28 de julho de 2025

ANA MARIA MARZOLA
DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO